
Determina Dirigenziale N.62 del 25/10/2018 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
AFFARI GENERALI

      N.62   DEL 25/10/2018

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 59 DEL 17/10/2018
- ACQUISTO N. 12 BANDIERE  DA ESPORRE PRESSO GLI
EDIFICI PUBBLICI  - N. CIG. Z65255CF2D

Il giorno venticinque del mese di Ottobre dell'anno
duemiladiciotto. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n.19 del 01/03/2018
con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2018/2020.



Determina Dirigenziale N.62 del 25/10/2018 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO
che con determina dirigenziale n. 59 del 17/10/2018,  è stata  impegnata a favore della "M.I.B." la
complessiva somma di € 439,20, sul capitolo di spesa 0101.13.004 impegno contabile n. 1407/2018,
Bilancio di Previsione 2018, per l'acquisto di n. 12 bandiere da esporre presso gli edifici comunali;

CONSIDERATO
che per mero errore materiale è stata indicata come fornitrice la ditta “M.I.B. con sede in Via degli
Olmetti n. 40/D “Formello” (RM), C.F. 13246131000, anziché la ditta “SAVENT” con sede in Via
Emilio De Cavalieri, 7 – Roma;

RITENUTO
di dover procedere alla correzione dell'errore materiale consistente nell'indicazione  sbagliata del
nominativo della ditta fornitrice;

Per quanto sopra

Visto
il Dlgs 267/2000
il Dlgs 50/2016
lo Statuto Comunale
il Regolamento di Contabilità del Comune di Fonte Nuova

D E T E R M I N A

Posta la premessa in narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

1. di dare atto dell'errore materiale, meglio descritto nelle premesse della presente determinazione;

2. di procedere alla correzione dell'errore materiale, tale per cui ad oggi la ditta fornitrice per la
fornitura di n. 12 bandiere, per l'importo complessivo di € 439,20   (imp. cont. 1407/2018 già assunto
con d.d. n. 59 del 17/10/2018 ), è la ditta “SAVENT” con sede in Via Emilio De Cavalieri, 7 – Roma,
anziché  la ditta “M.I.B. con sede in Via degli Olmetti n. 40/D “Formello” (RM);

3. di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la regolarità e correttezza
dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis TUEL e che pertanto, con la sottoscrizione si
rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

4. di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il prescritto
parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

5. di comunicare alla ditta "SAVENT" dopo l'esecutività del presente provvedimento di spesa
contestuale all'ordine della prestazione il numero dell'impegno contabile e la copertura finanziaria,
con l'avvertenza che la relativa fattura/e dovrà essere completata con gli estremi della suddetta
comunicazione;



Determina Dirigenziale N.62 del 25/10/2018 pag.3

6. di disporre presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni di Settore e
divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del responsabile del
servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                    Istr. Dir. Amm. Patrizia Maduli



Determina Dirigenziale N.62 del 25/10/2018 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 25/10/2018 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 26-10-2018  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 26-10-2018  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 29-10-2018 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


